
C:\Users\Robert Maass\Desktop\Ersatzfahrpläne Sperrung Wallsbüll\Ersatzfahrplan 884 (1571) 09-21 01.09.202114:14

Montag - Freitag Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 Fahrtnummer 2 4 8 6

Fahrplaninformation S S Fahrplaninformation S S X S56 X S64 X

156 Schafflund, B 199                                     ....   07:24 -   -   -   156 Schafflund, Dänische Schule                          11:50   12:51   15:00   15:00 -   -   -   -   

156 Schafflund, Heideweg                                  ....   07:27 -   -   -   156 Schafflund, Kindergarten                             12:00     |        |        |    -   -   -   -   

999 Achtrup, Ehrenmal                                    06:25     |    -   -   -   156 Schafflund, Amt                                      12:02   12:53   15:02   15:02 -   -   -   -   

999 Achtrup, Kalleshave                                  06:27     |    -   -   -   156 Schafflund, Schulzentrum                             12:05   12:55   15:05   15:05 -   -   -   -   

999 Achtrup, Süderstraße                                 06:29     |    -   -   -   145 Meyn, Dorfstraße                                     12:07   12:57   15:07   15:07 -   -   -   -   

999 Sprakebüll, Dorfstraße                               06:33     |    -   -   -   145 Wallsbüll, Meyner Straße                             12:17   13:05   15:17   15:17 -   -   -   -   

156 Schafflund, Bärenshöft                               06:39   07:29 -   -   -   145 Wallsbüll, Hauptstraße                             I I I I

156 Schafflund, Hohenmoor                                06:41   07:31 -   -   -   145 Wallsbüll, Bundeswehr                              I I I I

156 Schafflund, Strauss                                  06:44   07:34 -   -   -   145 Wallsbüll, Wallsbüllfeld                           I I I I

145 Wallsbüll, Horsbek                                   06:45   07:35 -   -   -   156 Schafflundfeld, Horsbeker Weg                      I I I I

145 Wallsbüll, Königsanbau                             I I 145 Wallsbüll, Königsanbau                             I I I I

156 Schafflundfeld, Horsbeker Weg                      I I 145 Wallsbüll, Horsbek                                   12:32   13:18   15:32   15:32 -   -   -   -   

145 Wallsbüll, Wallsbüllfeld                           I I 156 Schafflund, Strauss                                  12:34   13:20   15:34   15:34 -   -   -   -   

145 Wallsbüll, Bundeswehr                              I I 156 Schafflund, Hohenmoor                                12:37   13:23   15:37   15:37 -   -   -   -   

145 Wallsbüll, Hauptstraße                             I I 156 Schafflund, Bärenshöft                               12:40   13:26   15:39   15:39 -   -   -   -   

145 Wallsbüll, Meyner Straße                             07:01   07:51 -   -   -   999 Sprakebüll, Dorfstraße                                 |      X13:30   X15:44   X15:44 -   -   -   -   

145 Meyn, Dorfstraße                                     07:03   07:54 -   -   -   999 Lütjenhorn, Süderstraße                                |      X13:35     |        |    -   -   -   -   

156 Schafflund, Schulzentrum                             07:10   08:01 -   -   -   999 Achtrup, Ehrenmal                                      |      X13:38   X15:51     |    -   -   -   -   

156 Schafflund, Amt                                      07:11   08:02 -   -   -   999 Achtrup, Kalleshave                                    |        |      X15:56     |    -   -   -   -   

156 Schafflund, Dänische Schule                          07:12   08:04 -   -   -   999 Achtrup, Sprakebüller Straße                           |      X13:42     |        |    -   -   -   -   

156 Schafflund, Kindergarten                           
   ____ 

  08:07 -   -   -   999 Stadum, Schule                                         |      X13:45     |        |    -   -   -   -   

 156 Schafflund, Heideweg                                 12:42     |      16:02   15:50 -   -   -   -   

 156 Schafflund, B 199                                    12:43   X13:50   16:04   15:52 -   -   -   -   

156 Schafflund, Schulzentrum                           
   ____    ____ 

  16:07   15:55 -   -   -   -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF

St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 01. Juli 2021

Ersatzhaltestelle: 

Wallsbüll, Meyner Str.

Ersatzhaltestelle:            

Wallsbüll, B199

Z
o
n
e

884 Schafflund - Wallsbüll - Schafflund 884
Z

o
n
e

Ersatzfahrplan: 13.09. - 29.10.2021

S    = Verkehrt nur an Schultagen

S64  = Montag an Schultagen

S56   = Verkehrt nur Di, Mi, Do an Schultagen

X      hält nur zum Ausstieg


